
UCHWAŁA NR XXVII/678/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/782/00 z dnia 23 sierpnia 2000 roku w sprawie ustalenia wysokości 
diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Miasta Gdyni oraz członków komisji Rady nie 

będących radnymi

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.2)), w zw. z § 2 pkt 1 lit. b) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 
dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych  samochodów osobowych, motocykli i motorowerów  niebędących  własnością pracodawcy 
(Dz. U. Nr 27, poz. 2713)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXI/782/00 z dnia 23 sierpnia 2000 roku zmienia się § 1 lit. b pkt 1 w ten sposób, że 
tiret drugi tego punktu otrzymuje brzmienie: "- powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł;"

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Dz. U. z 2016 r., poz. 1579
2) zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138; Dz. U. z 2003 r. Nr 33, poz. 280)
3) Dz.U. z 2004r. Nr 237 poz. 2376, Dz.U. z 2007r. Nr 201 poz. 1462, Dz.U. z 2011r. Nr 61 poz. 308

Id: 3230243C-C141-4D63-B2D5-6722E1E6FDFC. Podpisany Strona 1




